[image: image1.jpg]VUV S M b 523

DA (20170 7 &

VA TR T4 S A DRI
CORTIiE ELIR WA PR 3 T i35 ) o3

& (M) R

HHE—FBURFARATEARNRERA, PEELLR
REHE, WREIKAEARTEE, HAGERTEHLL,
AH (K TRERNERRE TENRR) FZRM], #E6
BHARGIAELLF, FHELETEX.

Mk % FRBIRAEARSEEIEN L0
A !

遂市双拥办〔2017〕8号

遂宁市双拥办关于转发
《四川省双拥办关于转发全国双拥办<关于
加强互联网使用保密工作的通知>的通知》的通知

各县（区）、园区双拥办：

现将《四川省双拥办关于转发全国双拥办<关于加强互联网使用保密工作的通知>的通知》（川拥办〔2017〕7号）转发你们，请认真贯彻执行。
附件：四川省双拥办关于转发全国双拥办《关于加强互联网
      使用保密工作的通知》的通知
遂宁市双拥工作领导小组办公室
                           2017年10月30日

附件
[image: image2.jpg]S ENH RS S/ M PAE

XFIRER R A RS E TAEREN

4. BRE. EEVREL, FREFRRRERAL:

AR FBURARETHEAR HREAL, ShER
ARREEE, PRIBRAEAREEE, HANEREY
ik, BEUARETHALRREDTER

1. EMFRAREET. ARLEARXAFRREY
H, AREIRBEERL. RESL¥ RLERERY
ARBHEH, THEMARELETRERE N RAFATH
ER. ARREARAEER. FEXAEHERI, EX
HARMAARKGRERT, RALREE, TH—A.

2. REMEAMEAL. EERABHHTREF 40
SR, HREBAARETELL, LEREHELT, &
AR, BEXIEA, BEESHE. ARARERAR
St BB A B AR A B AR, S E R
EALHFARRENTHRERE. £HAEEUARLEHR
 PRESRARE W ERR, FHAF AT ERAS
VAR RAR R, FRALRIRANAED

3 ERERAAE, BH, SRUHBAEEGE

[image: image3.jpg]ERREFRGANS, AR 08, BEERT—RETH
ENE, ZAPEELLHARA R E. ARBRPE
ERENAERANE —HEHEARS . NN E,
BRHRIAE; RGN R AR
TR, SEHERTHNFRBRRIN, WEH
ERHE, aRELATAREEARS

4, EageRand. EXAUNRLYNRLFANL
#HE, UREAXNHAREAALNSE, BENFE
BREEARSFEIE. BROVALRELAEDE. P4
ELATREFEAE, BLENALRENY. TERS
ASESEHHE ARRATGEF. BHEF. BIR
BRAFAT, ZHUEERREREZERG

  遂宁市双拥工作领导小组办公室             2017年10月30日印发
PAGE
- 2 -